

६

नवशक्ति

मुंबई, रविवार, १० फेब्रुवारी २०१९

आगमन झाल्याने या कडाक्याच्या काही पिकांवर चांगला तर काही

जन्मजीवन
गाले असून
कोट्या पेटवून
वण्याचा प्रयत्न
ीत उबदार कपडे
हेर न पडण्याचा
गहेत. थंडीचा

खंडीमुळे गहू, हरभरा पिकांना
फायदेशीर ठरत आहे. फसवे सुकणा
येथे पुढिन्यावर बर्फाची चादर तयार
झाली आहे. तयार झालेल्या
द्राक्षमालाचे बाजारभाव कोसळत
आहेत. तसेच परिपक्व द्राक्षमाल
तडकून नुकसान होण्याचा धोका
निर्माण झाला आहे.

मुंबईतूनच आरंभ करत महाराष्ट्र
बँकेविरुद्ध मनसेने आज बॉम्बारा
आंदोलन केले. बाबेजी जिल्हाध्यक्ष
मोन्टीसिंग जहागीरदार, शहराध्यक्ष
राफिक अब्दुल, संतोष सुनेचाड,
मनविमे जिल्हाध्यक्ष राजू यातील बरेडे,
महिला जिल्हा अध्यक्ष सुख पाटील,
महाजन चव्हाण, बांसह मनसे कार्यकर्ते
बाबेजी उपस्थित होते.

इंडो अमाईन्स लिमिटेड

सीआयएन : एल९९९९एमएच९९९९पीएलसी०७००२२

नोंदणीकृत कार्यालय : डब्ल्यू-४४, फेज II, एम.आय.डी.सी., डॉंबिवली (पूर्व), जि. ठाणे-४२१२०३.

दू. क्र. : ९९ २५९ २८७१३५४/२८७०९४१/२८७३५२९/२८७०९३९, फॅक्स : ९९ २५९ २८७ १६३५/२८७ १६६६

वेबसाईट : www.indoaminesltd.com, ई-मेल : shares@indoaminesltd.com

३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी अलिप्त अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

वर्ग/वर्ग	(रुपये लाखात)					
	संपलेली तिमाही डिसें., १८	संपलेली तिमाही सप्टें. १८	संपलेली तिमाही डिसें. १७	व्यापारे नऊ महिने डिसें. १८	संपलेले नऊ महिने डिसें. १७	अलिप्त संपलेले वर्ष ३१/०३/२०१८
१. प्रवर्तनातून उत्पन्न	१२०१५.८४	११८००.६५	१२८९.९४	३३७८९.३६	२६०१४.०९	३५०६४.५८
२. इतर उत्पन्न	१८६.७२	३९.३०	२०.७७	२८३.८८	१४०.२०	१५३.०७
३. एकूण उत्पन्न	१२२०२.५६	११८३९.९५	१३१०.७१	३४०७३.२४	२६१५४.२९	३५२१७.६५
४. कालावधीसाठी निव्वळ नफा (पर, अपसादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	१०७१.९२	१९२.३१	६००.९५	२७१२.८८	१७६८.४४	२३४१.३८
५. कालावधीसाठी वनपूर्व निव्वळ नफा (अपसादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	१०७१.९२	१९२.३१	६००.९५	२७१२.८८	१७६८.४४	२३४१.३८
६. कालावधीसाठी करोतर निव्वळ नफा (अपसादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	७३१.०६	६१७.७७	२२९.९३	१७५०.६६	१०६०.०३	१४७०.०७
७. कालावधीसाठी एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/लेटा (करोतर) आणि इतर सर्वसाधारण उत्पन्न (करोतर) घरून)	६८७.६४	६०९.८८	२२९.९३	१७२६.८७	१०६०.०३	१४३०.३७
८. भाषा झालेले समभाग भाडवस (दर्शनी मूल्य रु. १/- प्रत्येकी)	३३३४.८८	३३३४.८८	३२९९.६८	३३३४.८८	३२९९.६८	३३३४.८८
९. प्रति भाग प्राप्ती (इपीएस) (प्रत्येकी रु. १०/- जती भागाचे) - प्रति भाग प्राप्ती अबाधित/कीकृत						
i) मूलभूत आणि सौम्यिकृत इपीएस अनन्यसाधारण बाबींनंतर रक्कमत	२.०६	१.८०	०.७०	५.१८	३.२२	४.२९
ii) सौम्यिकृत आणि सौम्यिकृत इपीएस अनन्यसाधारण बाबींनंतर रक्कमत	२.०६	१.८०	०.६९	५.१८	३.२२	४.२९

टिपा :

- वरील अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना ०८ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित करून त्यांची शिफारस केली आणि दिनांक ९ फेब्रुवारी, २०१९ रोजीच्या त्यांच्या सभेमध्ये संचालक मंडळाद्वारे मंजूर झाली. कंपनीच्या संविधानिक लेखापरीक्षकांनी दिनांक ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिताचे वित्तीय निष्कर्षांचे मर्यादित पुनर्विलोकन केले आहे. मर्यादित पुनर्विलोकित अहवालांमध्ये अर्हता नाहीत.
- कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ व इतर मान्यताप्राप्त अकाउंटिंग प्रॅक्टिसेस व लागू धोरणा अंतर्गत विहित कंपनी (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅण्डर्ड्स) रुल्स, २०१५ (इंड-एस) नुसार वरील विवरण तयार केले आहे.
- कंपनी मुख्यपणे फक्त एका व्यापारी विभागात म्हणजेच केमिकल्सचे मॅन्युफॅक्चरिंग, भारत, अमेरिका, मलेशिया, चीन, ऑस्ट्रेलिया, जपान अशा भौगोलिक तट्यांवर आपल्या उद्योगाचा प्रतिनिधीत्व करणे अशा मध्येच कार्यरत आहे म्हणून विभागीय रिपोर्टिंग तयार केले जाणार नाही.
- मागील तिमाहीत, संचालक मंडळाने त्यांच्या २५ सप्टेंबर, २०१८ रोजी झालेल्या बैठकीत, १ एप्रिल २०१८ ही वित्तिनिकरणाची निर्धारित तारीख मुक्रर करून कंपनीशी कोर केमिकल्स (मुंबई) प्रायव्हेट लिमिटेड आणि की ऑर्गेनिकस प्रायव्हेट लिमिटेड (संपूर्ण मालकीची उपकंपनी) यांच्या एकत्रिकरणाच्या योजनेच्या मसुद्याला मंजुरी दिली. योजनेचा मसुदा विचारासाठी बीएसई लिमिटेड ला दिला असल्याने कंपनीच्या वित्तीय विवरणांवर वित्तीयोत्तरण झालेला परिणाम ह्या निष्कर्षात विचारात घेतलेला नाही.
- इंड-एसच्या आवश्यकतेनुसार डिसेंबर, २०१८ मध्ये संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या महसुलांमध्ये मात व सेवा कर (जीएसटी) समाविष्ट आहेत. तथापि, डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षाच्या महसुलात ३० दून, २०१७ पर्यंतचे उत्पादन शुल्क समाविष्ट केले आहे.
- सेबी (लिमिटेड आरबिडिशेअन्स ऑफ डिव्हिलोपमेंट रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ नुसार कंपनीने तिमाही अलेखापरिक्षित अलिप्त निष्कर्ष प्रकाशित केले आणि वर्षाच्या शेवटी एकत्रित निष्कर्ष प्रकाशित केले जातील.
- जेथे आवश्यक आहे तेथे मागील कालावधी आकडेवारी पुनर्गठित/पुनर्वर्गीकृत करण्यात आली.
- प्रति भाग प्राप्ती सोडून सर्व आकडेवारी लाखांत आहे.

मंडळाच्या वतीने आणि करिता

इंडो अमाईन्स लिमिटेडसाठी

सही/-

विजय बी. पालकर

मॅनेजिंग डायरेक्टर/सीईओ

डीआयएन क्र. ००१३६०२७

दिनांक : ०९.०२.२०१९

ठिकाण : डॉंबिवली, ठाणे

6 NATION

THE FREE PRESS JOURNAL

www.freepressjournal.in MUMBAI | SUNDAY | FEBRUARY 10, 2019

Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, carried out by the auditors on the detailed unaudited financial statements for the quarter and nine months ended December 31, 2018, have been carried out in accordance with the measurement principles laid down in the Ind AS 34 - Interim Financial Reporting, 2014 read with relevant rules on 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules

For Grand Foundry Limited
Kiran Jengla
Managing Director
DIN: 01246423

INDO AMINES LIMITED

CIN: L99999MH1992PLC070022

Regd. Office : W-44, PHASE II, M.I.D.C., DOMBIVLI (EAST), DIST. THANE - 421 203.

Tel No.91 251 2871354/2870941/2873529/2870939 , Fax.91 251 287 1635/287 1666

Web site: www.indoaminesltd.com Email ID:- shares@indoaminesltd.com

Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2018

PARTICULARS	(Rs. in Lacs)					
	STANDALONE					
	Qtr ended Dec 18	Qtr ended Sept 18	Qtr ended Dec 17	Nine months ended Dec 18	Nine months ended Dec 17	Year ended 31/03/2018
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1. Revenue from operation	12015.84	11800.65	9289.94	33789.36	26094.09	35064.58
2. Other Income	186.72	39.30	20.77	283.88	140.20	153.07
3. Total Income	12202.56	11839.95	9310.71	34073.24	26234.29	35217.65
4. Net Profit for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1071.92	992.31	600.95	2712.88	1768.44	2341.38
5. Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1071.92	992.31	600.95	2712.88	1768.44	2341.38
6. Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	711.06	617.77	229.93	1750.96	1080.03	1470.07
7. Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit/Loss for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	687.64	601.88	229.93	1726.87	1080.03	1430.37
8. Paid-up equity share capital (Face Value of Rs. 10/- each)	3334.88	3334.88	3291.68	3334.88	3291.68	3334.88
9. Earning Per Share (EPS) (Rs per share of Rs. 10/- each)- Earning per shares is not annualised.						
(i) Basic & diluted EPS before Extraordinary items in rupees	2.06	1.80	0.70	5.18	3.22	4.29
(ii) Basic & diluted EPS after Extraordinary items in rupees	2.06	1.80	0.69	5.18	3.22	4.29

Notes:

1. The above unaudited financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee at their meeting held on February 08, 2019 and approved by the Board of Directors at their meeting held on February 09, 2019. The Statutory Auditors of the Company have carried out a limited review of the financial results for the quarter and nine months ended on December 31, 2018. Their limited review/report does not have any qualification.

2. The above statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind-AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable.

3. The Company is primarily operating in only one business segment i.e. manufacturing of Chemicals, representing our business on the basis of geographies which are India, USA, Malaysia, China, Australia and Japan. Hence no segment reporting has been made.

4. During the previous quarter, the Board has approved draft scheme of Amalgamation of Core Chemicals (Mumbai) Private Limited and Key Organics Private Limited (Wholly Owned subsidiary) with the company at its meeting held on 25th September 2018, considering appointed date of merger as 1st April 2018. These results do not consider the effect of amalgamation on the financial statements of the company as the draft scheme is given to BSE Limited for consideration.

5. In accordance with the requirements of Ind AS, revenue for the quarter ended December 2018 is net of Goods and Services Tax ("GST"). However, revenue for the period ended December, 2017 and year ended March, 2018 is inclusive of excise duty upto 30th June 2017.

6. As per Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the company has opted to publish quarterly unaudited standalone results and to publish consolidated results at the year-end.

7. Previous period figures have been regrouped/ rearranged wherever considered necessary.

8. All Figures are in Lacs except Earnings per share

DATE : 09/02/2019

PLACE : Dombivli, Thane

For and on behalf of the Board
For INDO AMINES LTD.

sd/-
Vijay B Patkar
Managing Director / CEO
Din No 00138027